
 

                                           Uchwała  Nr  XXV / 161 / 2021 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia  28 kwietnia 2021 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2020 roku,  poz.713  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2021 roku , poz.305 ze 

zmianami  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie  o kwotę 295,00 zł.   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 35.895 zł oraz 

zwiększenie o kwotę 36.190,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5.   Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z   

      załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

                                                           § 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 16.863.708,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  15.756.339,00 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.107.369,00 zł. 

po stronie wydatków  - 21.311.389,00  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -  15.156.339,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -   6.155.050,00 zł. 

deficyt  budżetu          -   4.447.681,00 zł. 

 

                                                                   § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

 

W budżecie Gminy po stronie dochodów dokonuje się zmian poprzez zwiększenie dotacji na 

inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 295 zł. Po stronie wydatków zmniejsza się 

plan na odsetki od kredytów o kwotę 20.895 zł., rezerwę inwestycyjną o kwotę 15.000 zł. 

którą przeznacza się  na dotację celową inwestycyjną dla Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury na budowę pieca wielofunkcyjnego /grill, wędzarnia ,suszarnia do 

grzybów/ na terenie  Bazy Turystycznej „ Pod lipami”. W planie wydatków budżetu kwota 

21.190 zł. zostaje przeznaczona jako wkład własny w realizację projektu z zakresu edukacji 

ekologicznej „Przygoda z przyrodą w Gminie Jemielno” 


